
 
 

ESTRATTO DETERMINA N.67 DEL 31/12/2020 
 

CITTA’ DI BAGHERIA 

Provincia regionale di Palermo 

DIREZIONE III – FINANZIARIA E TRIBUTI 

  AREA FINANZIARIA E PARTECIPATE 

 
 

Determinazione  n.67 del 31/12/2020                     Prot. n.72515  del 31/12/2020 
 

 

OGGETTO: Proroga di 45 giorni del Collegio dei Revisori dei Conti – triennio 2017-2021 e 

Impegno spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

…OMISSIS… 

PROPONE 
 

1) Prorogare di 45 giorni, come previsto dall’art. 3 comma 1 del D.L.293/94 convertito 

in Legge 444/94, l’incarico all’attuale collegio dei Revisori composto dal Dr. Lo 

Giudice Stefano, Dr. Parisi Francesco e Dr. Ventura Angelo. 

2) Impegnare per il periodo 01/01/2021-23/02/2021 nel bilancio 2020-2022 – esercizio 

2021, la somma di €12.000,00 come di seguito indicato: 

 

Missione 
 

1 
 

Programma 
 

1 
 

Macroaggregati 
 

03 
 

Titolo 
 

1 

 

Livello 2 
 

03 
 

Livello 3 
 

02 
 

Livello 4 
 

01 
 

Livello 5 
 

008 

 8310  COMPENSI E RIMBORSO SPESE AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI 
REVISORI DEI CONTI   

Cap./Art Descrizione 

    

 
  SIOPE CIG CUP 

 

Creditore 
 

 

Causale Impegno spesa per il Collegio dei Revisori dei conti periodo 01/01/2021-23/02/2021 

(45 giorni di proroga) 

  

Bilancio Comunale esercizio 2020 
Modalità 

finan. 

   €. 12.000,00 Impegno Importo 

…OMISSIS… 

Il Responsabile del Procedimento 
(Rag. Grazia Culotta) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’ex art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

C.F. 81000170829   
P. IVA 0059620825   



IL RESPONSABILE P.O. “FINANZIARA E PARTECIPATE” 

 
Vista la superiore proposta di Determinazione; 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 

Ritenuto con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di            

incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel codice di 

comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 

Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di               

interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 

 

DETERMINA 

 

Fare propria e approvare la suddetta proposta di Determinazione del Responsabile del Servizio 

Contabilità Spesa che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta. 

 

Il Responsabile P.O.  

“Finanziaria e Partecipate” 

 (Dr. Domenico Pipia) 
 

 


